

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน 22 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 342,940 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 25 พฤศจิกายน 2558
เป็นเงิน 342,940 บาท ราคา/หน่วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ร้านบันเทิงอิเล็กทรอนิกส์
 - 4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดีเจอี อีเล็คทริก
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นายศุภชัย เปรมจารุนันท์ ผอ. ส่วนช่างสุขาภิบาล
 - 5.2 นายพุมิพงศ์ พลิชฐ์เกษม นายช่างไฟฟ้า 7ว
 - 5.3 นายณัฐพงศ์ ศรีเหรียญ วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	หลอด PAR LED 9.5 วัตต์	100	หลอด	480.00	48,000.00
2	หลอดฟลูออเรสเซนต์ LEDtube 18W PL	200	หลอด	520.00	104,000.00
3	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์	100	หลอด	45.00	4,500.00
4	ตู้เหล็ก PBR #1	2	ใบ	840.00	1,680.00
5	ตู้เหล็ก PBR #7	1	ใบ	2,780.00	2,780.00
6	เบรกเกอร์ 3 P 50 A	2	ตัว	2,200.00	4,400.00
7	หลอดคอมแพคฟลูออเรสเซนต์ 18 วัตต์ ชนิดเสียบ	100	หลอด	95.00	9,500.00
8	หลอดเมทัลฮาไลด์ 400 วัตต์	50	หลอด	680.00	34,000.00
9	หลอดไฮเพอร์สเซอร์โซเดียม 400 วัตต์ (HPS-T)	50	หลอด	480.00	24,000.00
10	หลอดไฮเพอร์สเซอร์โซเดียม 250 วัตต์ (HPS-T)	50	หลอด	480.00	24,000.00
11	สวิตช์แสงแดด 3 แอมป์	10	ตัว	250.00	2,500.00
12	สวิตช์แสงแดด 6 แอมป์	10	ตัว	300.00	3,000.00
13	สายไฟ THW 1x2.5 sq.mm.	5	ชด	1,210.00	6,050.00
14	สายไฟ VCT 2x2.5 sq.mm.	3	ชด	2,260.00	6,780.00
15	แมคเนติก SN-35	5	ตัว	2,200.00	11,000.00
16	ลูกฟิวส์ 10 A	100	อัน	8.00	800.00
17	แบตเตอรี่ 12 โวลท์ 7.2 แอมป์	50	ลูก	1,000.00	50,000.00
18	ปลั๊ก 3 ตา	50	ตัว	25.00	1,250.00
19	ปลั๊กตัวผู้	50	ตัว	10.00	500.00
20	สายโทรศัพท์ 10 เมตร	6	เส้น	50.00	300.00
21	กริ่งไร้สาย	5	อัน	420.00	2,100.00
22	กล่องเหล็กขาสปริง 36 วัตต์	24	ชุด	75.00	1,800.00